07-10-2024

MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

648,622.84

671,092.95
0.00
0.00
-22,470.11

648,622.84

1,778,151.97

1,778,151.97

2,426,774.81

3,221,528.40 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

1,778,151.97
1,778,151.97

2,426,774.81
1,778,151.97
671,092.95
0.00

0.00
-22,470.11

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
1,778,151.97 0.00 2,426,774.81

0.00

0.00
0.00
0.00

1,443,376.43 3,221,528.40
3,241,695.07 3,241,695.07
-1,778,151.97 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-20,166.67 -20,166.67

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
5,648,303.21

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/321/01100/2024 | INFORME | 2024 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2024-10-08 10:36:52 | MUNICIPIO | 00001000000518471434 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA |
OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO NOPALA 69516 | sn.pedronopala.23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | ELIAS BRAVO LOPEZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 32562618aea41766669ea99a12c97c62499¢a335b41581200409e90dc89e8¢670 |

FIRMA ELECTRONICA
eVJIsUSUafZ66Y9g8ueBcLkBOpQ10+33Mks4QBTPQTx43xZMHR5U3e8pCP603ZGMBYyh+5yOxU79lejRXbntU+wVXM]ZpZ1m4VnZYgRglIF4WuAn4doMGNcs6exyuqf3bz
CrTodUwe148Kv/JiWD5SkbPW5xuUQW(RI1ns1vi5VLnpzDgM9IMScJlyj8tcQ/dAa0CiV128+hAYEQEW1Tssc/CEoWI4vGgLOMzcOoBTzaDXJpyaww+zzq6/A5vApzDXHFGc

gRea2IDsUdNR2xQz8TI/RNivfsffLom9Edxs50E7INbmtQ1ecm/xWyRVHzMJIxW8ePrSWNELjgx9aWuZ3LgzBw==

Fecha creacion: 08/10/2024 10:36:52 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



