

MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023		648,622.84	1,778,151.97		2,426,774.81
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			1,778,151.97		1,778,151.97
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		671,092.95			671,092.95
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-22,470.11			-22,470.11
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023	0.00	648,622.84	1,778,151.97	0.00	2,426,774.81
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024	(EVHP-2)		1,778,151.97	1,443,376.43	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			3,241,695.07		3,241,695.07
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		1,778,151.97	-1,778,151.97		0.00
REVALUOS			0.00		0.00
RESERVAS			0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-20,166.67		-20,166.67
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0.00	2,426,774.81	3,221,528.40	0.00	5,648,303.21

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/321/01100/2024 | INFORME | 2024 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2024-10-08 10:36:52 | MUNICIPIO | 0000100000518471434 | MSP8501018S1 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO NOPALA | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO NOPALA 69516 | sn.pedronopala.23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | ELIAS BRAVO LÓPEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 32562618aea41766669ea99a12c97c62499ca335b4158120b409e9dc89e8c670 |

FIRMA ELECTRÓNICA

eVJsUSUafZ66Y9g8ueBcLkBOpQ1O+33Mks4QBTPQTx43xZMHR5U3e8pCP6O3ZGMByh+5yOxU79lejRXbntU+wVXMjZpZ1m4VnZYgRglF4WuAn4doMGNcs6exyuqf3bz
CrTodUwe148Kv/JiWD5SkbPW5xuUQWqRl1ns1vI5VLnpzDqM9IMScJyj8tcQ/dAa0CiV128+hAYEQEW1Tssc/CEoWI4vGgL0Mzc0oBTzaDXJpyaww+zzq6/A5vApzDXHFGc
gRea2IDsUdNR2xQz8Tl/RNivfsffL5m9Edxs50E7INbmtQ1cm/xWyRVHzMJxW8ePrSWNELjqx9aWuZ3LgzBw==